
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

NE 
NE 
EX 

N° 
35 
7 

32 
17 
4 
5 

14 
30 
28 
6 

36 
21 
24 
25 
10 

8 
9 

37 
31 

Nombre 
PABLO SALVADOR 
PETRANTONIO DIEGO 
AYRTON BERESIARTE 
RUGGERI - RUGGERI 
VIGNEAU MATIAS 
VESPRINI CARLOS 
MIGUEL ADRIAN 
CILENTO LAUREANO 
CACERES IGNACIO 
T. MASSA - A. MASSA 
PABLO MATTEI 
GIACINTO - FUENTE 
CASTAÑO - GOMEZ 
DUARTE JUAN 
MURCIA ALEJANDRO 

RAPOSO - RAPOSO 
ORTIZ VALLE FRANCO 
CINQUE - BUFFAGNI 
LEUNDA MATEO 

Total T° 
16:57.606 
16:58.619 
17:00.053 
17:00.564 
17:00.568 
17:02.640 
17:02.989 
17:04.880 
17:04.910 
17:08.218 
17:08.913 
17:10.871 
17:19.898 
17:25.518 
17:33.191 

6:44.291 

16:59.497 

Vueltas 

12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

5 

12 

Dif. resp. 1° 

1.013 
2.447 
2.958 
2.962 
5.034 
5.383 
7.274 
7.304 

10.612 
11.307 
13.265 
22.292 
27.912 
35.585 

7 Vueltas 
NE 
NE 
EX 

D if.  re sp.  anterior 

1.013 
1.434 
0.511 
0.004 
2.072 
0.349 
1.891 
0.030 
3.308 
0.695 
1.958 
9.027 
5.620 
7.673 

7 Vueltas 

Mejor Tm 

1:20.284 
1:20.282 
1:20.291 
1:20.584 
1:20.315 
1:20.898 
1:20.712 
1:20.546 
1:20.875 
1:20.974 
1:21.408 
1:20.175 
1:23.563 
1:23.522 
1:20.184 

1:20.074 

1:19.896 

En vuelta 

2 

4 

4 

9 

10 

9 

2 

10 

11 

10 

10 

2 

10 

4 

3 

2 

0 

0 

2 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 31 EXCLUIDO POR TÉCNICA. 

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

1.013 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

115,896 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

1:20.074 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

122,736 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

8 - RAPOSO - RAPOSO 

 

Impresos: 5/8/2023 18:32:58 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 

Comisario deportivo: Daniel Jordan 

Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

5° fecha - Zonal del Atlántico 
Monomarca fiat 

Final INVITADOS 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:51:26 

Autodromo de Mar del Plata 2,730 km 

5/8/2023 15:30 


